
 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Dipartimento per la Formazione Superiore e per la Ricerca 

CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO 

“Antonio Scontrino” - Trapani 

Indirizzo Posta Certificata: conservatoriotp@postecert.it 

Sito Internet: www.constp.it 

 

 

 

91100 Trapani – Via F. Sceusa, 1 – Tel. 0923556124/556125/556126 – Email: protocollo@constp.it 

 

 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: acquisto n.40 leggii 

 

 

IL PRESIDENTE 

 

VISTA la richiesta del Prof. Sergio Mirabelli, docente a tempo indeterminato di Esercitazioni 

Orchestrali, assunta al prot. n. 13199/D1 del 20.12.2019, con la quale chiede di acquistare 

n.40 leggii professionali (marca Manhasset 48 Symphony Music Stand); 

 

SENTITO il Direttore che ritiene tale acquisto essenziale per garantire lo svolgimento dell’attività 

didattica nell’aula di Esercitazioni Orchestrali; 

 

SENTITO il Direttore Amministrativo f.f. che certifica la copertura finanziaria del capitolo di 

riferimento; 

 

VISTO  che il prodotto avente tali caratteristiche è sul portale MEPA; 

 

RITENENDO di potere procedere alla fornitura dei prodotti summenzionati mediante affidamento diretto 

sul portale MEPA alla ditta INGHILTERRA FELICE, P.IVA 03661941215 in quanto 

risulta essere unica ditta venditrice dell’articolo richiesto dal docente; 

  

DETERMINA 

 

- Di aggiudicare la fornitura di n. 40 leggii Manhasset 48 Symphony Music Stand, alla ditta 

INGHILTERRA FELICE, P.IVA 03661941215, al costo totale di € 1.999,82 iva inclusa. 

- Di impegnare l’importo di € 1.999,82 iva inclusa a valere sull’ U.P.B. 2.1.2 – 601 -

DENOMINAZIONE: acquisti di impianti, attrezzature e strumenti musicali. 

 

Questa determina è immediatamente esecutiva. 

 

Trapani, 03.12.2020 

 

 Il Presidente 

 Dott. Vincenzo Fugaldi 

 

Prot. n. 0012929 anno 2020 del 04/12/2020


		2020-12-03T13:04:09+0000
	FUGALDI VINCENZO




